Администрация Новопятницкого сельсовета

Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.12.2015г.                                   с.Новопятницкое                                  № 145-п

	Об утверждении нормативных затрат на выполнение муниципального задания  на 2016 год  муниципальным бюджетным учреждением культуры «Новопятницкая централизованная  клубная система»

В целях реализации постановления Администрации Новопятницкого сельсовета Уярского района от 21.12.2015г. № 144-П «Об утверждении муниципального задания в отношении муниципального бюджетного учреждения культуры "Новопятницкая централизованная клубная система" и

перечня муниципальных услуг (работ) на 2016 год и плановый период 2017-2018годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить нормативные затраты на выполнение муниципального задания  на 2016 год муниципальным бюджетным учреждением культуры «Новопятницкая централизованная клубная система", согласно приложению  к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед» и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2016г. по 31 декабря 2016г.
Глава сельсовета                                                     О.Л.Фомичев

	Приложение  к Постановлению  Администрации Новопятницкого сельсовета Уярского района "Об утверждении нормативных затрат на выполнение муниципального задания  на 2016 год  муниципальным бюджетным учреждением культуры «Новопятницкая централизованная  клубная система» № 145-П от 21.12.2015г.

	Нормативы затрат на оказание муниципальных услуг (работ) по муниципальному бюджетному учреждению культуры "Новопятницкая централизованная  клубная система" на 2016 год

	Наименование муниципальных услуг (работ)
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальных услуг (работ)
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды
	Итого муниципальные затраты на оказание муниципальных услуг (работ)
	Объем муниципальных услуг (работ)
	Затраты на содержание имущества муниципального учреждения
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания

	руб.за ед.
	руб.за ед.
	руб.за ед.
	ед.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	6

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	43310,76
	6474,24
	49785,00
	20
	0,00
	995700,00

	Итого

	49785,00
	20
	0,00
	995700,00